
ZARZĄDZENIE NR 571A/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 
854, 858, 1089, 1222 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 173A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 239/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 287/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 386/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 452/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 527B/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 września 2024 r.), załącznik - Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF9B60-F10A-4F3E-B94D-997208120BBC. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 801 741,98 1 801 741,98

75495 Pozostała działalność 1 801 741,98 1 801 741,98
w tym:

747,25 747,25

2100 747,25 -

4350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 747,25

35 805,00 35 805,00

2100 35 805,00 -

4370

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 35 805,00

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 1 725 924,00 1 725 924,00

2100 1 725 924,00 -

3280 - 1 712 980,00
4740 - 10 878,00

4850

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy -

2 066,00

39 265,73 39 265,73

2100 39 265,73 -

4740 - 32 874,00

4850

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - 6 391,73

758 Różne rozliczenia 41 865 128,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 41 865 128,00 -

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów uchodźców z Ukrainy 41 865 128,00 -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 865 128,00 -

801 Oświata i wychowanie - 41 865 128,00

80195 Pozostała działalność - 41 865 128,00

- 41 865 128,00
4350 - 2 542 429,69
4370 - 1 382 202,00

4740 -
7 462 336,67

4750 - 18 780 779,25

4850 -
5 215 425,79

4860 - 12 488,00

2340

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -

6 469 466,60

Nadanie numeru PESEL

 Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów uchodźców z Ukrainy

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY 
NA 2024 ROK

w złotych

Klasyfikacja Wyszczególnienie
Plan na 2024 rok

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL

Załącznik do Zarządzenia Nr 571A/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF9B60-F10A-4F3E-B94D-997208120BBC. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI
Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

852 Pomoc społeczna 161 000,00 161 000,00

85295 Pozostała działalność 161 000,00 161 000,00
w tym:

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 11 000,00 11 000,00

2100 11 000,00 -

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 11 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 200,00 200,00

2100 200,00 -

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 200,00

Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 36 800,00 36 800,00

2100 36 800,00 -

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 36 800,00

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 107 000,00 107 000,00

2100 107 000,00 -

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 107 000,00

 Wypłata zasiłków celowych dla uchodźców z Ukrainy 6 000,00 6 000,00

2100 6 000,00 -

3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 273,93 241 273,93

85395 Pozostała działalność 241 273,93 241 273,93

Jednorazowe świadczenia dla obywateli Ukrainy - 300 zł 208 998,00 208 998,00

2100 208 998,00 -

3290 - 204 900,00

4740

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -
4 098,00

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla uchodźców z Ukrainy 32 275,93 32 275,93

2100 32 275,93 -

4740

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
-

32 275,93

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 360,00 42 360,00

85495 Pozostała działalność 42 360,00 42 360,00

Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 42 360,00 42 360,00

2100 42 360,00 -

3280

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy - 42 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF9B60-F10A-4F3E-B94D-997208120BBC. Podpisany Strona 2



DOCHODY WYDATKI
Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

855 Rodzina 4 216 096,44 4 216 096,44

85595 Pozostała działalność 4 216 096,44 4 216 096,44
w tym:

177 384,00 177 384,00

2100 177 384,00 -

4740 -
130 343,00

4350 - 43 445,00
3290

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 3 596,00

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 4 038 712,44 4 038 712,44

2100 4 025 585,00 -

0940 12 372,96 -

0920 754,48
4370 - 21 887,00
4860 - 106 000,00
3290 - 3 814 664,00

4740 - 83 034,00

2910 - 12 372,96

4580

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z pozostałych odsetek
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
Świadczenia społeczne z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Pozostałe odsetki 754,48

48 327 600,35 48 327 600,35RAZEM 

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FF9B60-F10A-4F3E-B94D-997208120BBC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 571A/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	załącznik 1


